
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.97.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 
2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 27.621,89 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  27.621,89 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 27.621,89 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27.621,89 zł

–        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 5588BC7D-BC26-4DA4-A885-F534FDA2644C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.97.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 472 050,00 1 472 050,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 295 000,001 295 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 030,00 18 030,00

17 000,00 1 030,00 18 030,00

4260 Zakup energii 199 000,00 13 400,00 212 400,00

199 000,00 13 400,00 212 400,00

4270 Zakup usług remontowych 522 000,00 - 9 485,00 512 515,00

522 000,00 - 9 485,00 512 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 225,00 168 225,00

168 000,00 225,00 168 225,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 376 000,00 - 1 360,00 374 640,00

376 000,00 - 1 360,00 374 640,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 155,00 2 845,00

3 000,00 - 155,00 2 845,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 3 655,00 6 345,00

10 000,00 - 3 655,00 6 345,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 974 706,03 13 974 706,03

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 4 744 568,514 740 068,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 617,00 4 500,00 521 117,00

516 617,00 4 500,00 521 117,00

80104 Przedszkola - 10 500,00 2 402 244,012 412 744,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 776,00 - 10 500,00 1 403 276,00

1 124 740,00 - 10 500,00 1 114 240,00

4260 Zakup energii 65 290,00 1 000,00 66 290,00

65 290,00 1 000,00 66 290,00

Id: 5588BC7D-BC26-4DA4-A885-F534FDA2644C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 67 023,48 - 1 000,00 66 023,48

67 023,48 - 1 000,00 66 023,48

80110 Gimnazja 1 500,00 2 688 759,372 687 259,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 739,00 1 500,00 328 239,00

326 739,00 1 500,00 328 239,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00 2 034 431,282 029 931,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 000,00 4 500,00 220 500,00

216 000,00 4 500,00 220 500,00

855 Rodzina 0,009 359 583,00 9 359 583,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 49 988,0049 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 669,45 1 366,89 37 036,34

35 669,45 1 366,89 37 036,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 648,64 - 1 196,64 7 452,00

8 648,64 - 1 196,64 7 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 373,25 - 170,25 1 203,00

1 373,25 - 170,25 1 203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 485 128,71 5 485 128,71

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 371 585,201 371 585,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 569,79 - 100,00 52 469,79

52 569,79 - 100,00 52 469,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 100,00 9 100,00

9 000,00 100,00 9 100,00

54 877 697,29 54 877 697,290,00Razem:

Id: 5588BC7D-BC26-4DA4-A885-F534FDA2644C. Podpisany Strona 3




